

**บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน**

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คลส. ถนนสายออบต.ท่าหิน - เขาคิน หมู่ที่ 9

โดยก่อสร้างท่อเหลี่ยม คลส. ขนาด 3.00x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง ตามแบบมาตรฐานกรมโยธาธิการ พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กหลังท่อเหลี่ยม คลส.

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลท่าหิน อำเภอศรี จันทบุรีชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 21 มกราคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานท่อลอดเหลี่ยม คลส. ขนาด 3.00x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร 1 ช่อง</b>									
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	56.16	-	-	91.00	5,110.56	5,110.56	
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.55	1,976.64	5,040.43	306.00	780.30	5,820.73	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	36.73	2,149.53	78,952.24	398.00	14,618.54	93,570.78	
4	งานเหล็กเสริม							-	
	- RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.030	19,879.36	596.38	4,100.00	123.00	719.38	
	- RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.030	17,789.39	533.68	4,100.00	123.00	656.68	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	ตัน	0.119	19,351.57	2,302.84	2,900.00	345.10	2,647.94	
	- DB ขนาด 12 มม.	ตัน	1.382	18,601.48	25,707.25	3,300.00	4,560.60	30,267.85	
	- DB ขนาด 16 มม.	ตัน	1.099	18,412.92	20,235.80	3,300.00	3,626.70	23,862.50	
	- DB ขนาด 20 มม.	ตัน	0.862	24,055.99	20,736.26	2,900.00	2,499.80	23,236.06	
	- DB ขนาด 25 มม.	ตัน	-	-	-	2,900.00	-	-	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	68.00	42.06	2,860.08	-	-	2,860.08	
5	งานไม้แบบ คัดเปอร์เซนต์	ลบ.พ.	55.80	582.93	32,527.49	-	-	32,527.49	ไม้แบบคิดตาม%
	-ค่าแรงไม้แบบ	ลบ.ม.	111.60	-	-	105.00	11,718.00	11,718.00	ค่าแรงคิดเต็ม
6	ไม้ค้ำยันขนาด Ø 4"x4.00 เมตร	ตัน	12.00	268.04	3,216.48	105.00	1,260.00	4,476.48	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	ตะปูตอกแบบ	กก.	27.90	37.38	1,042.90	-	-	1,042.90	
8	joint filler	ตร.ม.	3.72	166.67	620.01	-	-	620.01	
9	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	15.00	560.75	8,411.25	99.00	1,485.00	9,896.25	
10	งานอื่นๆ				-			-	
	- ลูกรั้งถมหลัง Box	ลบ.ม.	50.00	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	<b>รวมค่างานต้นท่อนท่อลอดเหลี่ยม คสล.</b>							<b>257,233.69</b>	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณราคา



( นายมานะ สว่างศรี )

ผอ. กองช่าง อบต.ท่าหิน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอบต.ท่าหิน-เขาดิน หมู่ที่ 9

ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 18 มกราคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	11.16	-	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	145.91	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	4.50	752.96	3,388.32	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.50	2,527.80	34,125.30	
5	Longitudinal Joint	ม.	20.00	65.41	1,308.20	
6	Expansion Joint	ม.	-	103.15	-	
7	Contraction Joint	ม.	9.00	61.07	549.63	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	-	135.82	-	
9	งานตีเส้นจราจร ( 3 เส้น กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	-	270.00	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	-	2,200.00	-	
				รวม	39,371.45	